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Lokalstrateg med intresse för
idrotts och kulturfrågor

Phone :
Web : https://lund.se/
Job Summary

Vacancy :
Deadline : May 28, 2024
Published : May 16, 2024
Employment Status : Full Time
Experience : Any
Salary :
Gender : Any
Career Level : Any
Qualification :



Sportidealisten, Page # 2

Job Description

Om rollen och dina arbetsuppgifter
I Lunds kommun verkar vi för ett effektivare arbete med lokalförsörjningsfrågor, ett bredare nyttjande av kommunens lokaler och ett
samarbete i centrala lokalgrupper för att optimera våra lokalbehov. När vi nu står inför flera nya och spännande projekt (Idrottsstråk och
Smörlyckan för att nämna några) behöver vi utöka vår organisation med en lokalstrateg.
Som lokalstrateg arbetar du självständigt, vilket ställer krav på eget driv och initiativförmåga. Du har inget personalansvar, men arbetar i
nära samverkan med verksamhetschefer, nyckelpersoner från föreningslivet, kommunens fastighetsavdelning och bostadsbolag.
I tjänsten ingår att tillsammans med kollega och chefer på förvaltningen samordna vår lokalplanering, att identifiera behov och vårt
nyttjande av lokaler på såväl kort som lång sikt. 
Du ska arbeta strategiskt för att hela Kultur- & fritidsförvaltningen ska kunna bedriva sin verksamhet i så ändamålsenliga och
kostnadseffektiva lokaler som möjligt. Det innebär bland annat att kvalitetssäkra och kravställa beställningar av lokalanpassningar och
byggprojekt. Här är du behjälplig med med att ta fram underlag inför projektering och att koordinera en beställning där både
förvaltningens och externa parters önskemål iakttas. Detta innebär även avtalshantering, framtagande av funktionsprogram samt
framtagande av rapporter till exempelvis nämnd.
Du kommer i vissa fall även att vara förvaltningens beställande part och ha det övergripande ansvaret för projekts framskridande när
beställningen är beslutad. 
Vi söker dig
Vi söker dig som har erfarenhet av att arbeta med strategiska frågor inom fastighetsområdet, som har god förhandlingsvana och gärna
också projektledarerfarenhet. Meriterande är erfarenhet från lokalförsörjningsprocesser i kommuner och då särskilt inom områdena
idrott och kultur.
Som lokalstrateg har du en konsultativ roll där projektledning ingår i det dagliga arbetet. Du behöver därför ha kunskap inom juridiska,
tekniska och/eller ekonomiska fastighetsrelaterade frågor. 
Eftersom arbetet innebär många kontakter såväl internt som externt, trivs du i en central roll där du samverkar med andra och där din
förmåga att bygga förtroendefulla relationer kommer väl till pass. Du har förmåga att arbeta både strategiskt och operativt, du är
självständig och bra på att driva och leda processer i en komplex organisation. Du är analytisk och har lätt för att se helhet och
samband. Du gillar att ha struktur i ditt arbete samtidigt som det finns en nyfikenhet och driv kring att utveckla arbetet.
Du är noggrann och kvalitetsmedveten och levererar i tid. Du har god kommunikativ förmåga, tycker om att skriva och har lätt för att
uttrycka dig i både tal och skrift.
Du ser glädjen och det meningsfulla i att bidra till att rätt investeringar görs i kommunens verksamheter, så att de uppnår sina mål på ett
sätt som är ekonomiskt effektivt.
Vi erbjuder dig
Som medarbetare hos oss erbjuds du en rad förmåner med fokus på balans, trygghet och hälsa. Lunds kommun är en stor organisation
med många spännande verksamheter och möjligheter för medarbetare till utveckling. Som medarbetare får du även tillgång till vår
förmånsportal där du enkelt kan se dina förmåner och administrera dessa.
Det här ger vi dig som medarbetare
Om arbetsplatsen
Vi är en förvaltning med en stark vision om att skapa en kulturell och trivsam fritidsmiljö för våra medborgare. Vår verksamhet spänner
över olika områden : ungdomsverksamhet, idrott- och fritidsverksamhet och dessutom kultur- och biblioteksverksamhet. Vi tror att en
välfungerande ekonomisk styrning är en av nycklarna till vår framgång.
Verksamheten inom ekonomi och lokaler arbetar för kultur- och fritidsförvaltningens helhet genom samordning, utveckling och stöd i
frågor som rör uppföljning, budget, intern kontroll, ekonomiadministration och strategisk lokalförsörjning . I uppdraget ingår att stödja
verksamhetschefer i deras uppdrag och vara delaktig i olika typer av projekt.
Rekryteringsprocessen
Vi vill redan nu informera våra sökande om att vi kommer att genomföra en första intervjuomgång via Teams den 31 maj och den 3 juni
och att vi sedan har för avsikt att hålla slutintervjuer (på plats hos oss i Lund) den 17 och 18 juni.
Varmt välkommen med din ansökan!
Kultur- och fritidsförvaltningens cirka 350 medarbetare arbetar med att ge lundaborna tillgång till meningsfulla fritidsaktiviteter och
berikande kulturupplevelser, nu och i framtiden. Vi brinner för kultur, bibliotek, idrott och fritid, och arbetar för att skapa förutsättningar
och tillgång till stimulerande livsmiljöer och aktiviteter som inte bara ökar livskvalitén, utan också främjar god hälsa och aktivt intellekt.
Det gör vi genom att tänka stort om smått och vara lyhörda för vad medborgare och föreningar önskar och behöver.
Här får du plats att växa. Inom Lunds kommun sätter vi kunskapen i centrum och skapar möjligheter att utvecklas i arbetslivet. Vi
erbjuder en inkluderande arbetsmiljö, och chans att påverka och göra skillnad. Vill du bli en av oss?

Anställningsform Tillsvidareanställning
Anställningens omfattning Heltid

Tillträde 2024-08-15
Löneform Månadslön

Antal lediga befattningar 1
Sysselsättningsgrad 100%

Ort Lund
Län Skåne län

Land Sverige
Referensnummer 2024/520

Kontakt Charlotte Gillsberg, 046-3595300
Facklig företrädare Irene Björklund, Vision, 046-3598328

https://lund.se/arbete-och-lediga-jobb/sa-ar-det-att-arbeta-med-oss/det-har-ger-vi-dig-som-medarbetare
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Education & Experience

Must Have

Educational Requirements

Compensation & Other Benefits


